
Rychwał: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Modlibogowice 
- etap II 

Numer ogłoszenia: 135765 - 2010; data zamieszczenia: 26.05.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 99271 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Modlibogowice - etap II. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Modlibogowice - etap II, obejmująca: - budowę napowietrznej izolowanej linii oświetlenia 
ulicznego o długości 252 m, obwód IV/1 jako odgałęzienie z istniejącego oświetlenia ze stacji 
transformatorowej 50586, - budowę napowietrznej izolowanej linii oświetlenia ulicznego o długości 356 m, 
obwód I ze stacji transformatorowej 50340, - zabudowę wolnostojącego złącza rozdzielczego oświetlenia 
ulicznego, - budowę odcinka linii kablowej wykonanych kablem ziemnym YAKY 4x35mm2 o d ługości18 m, - 
budowę napowietrznej izolowanej linii oświetlenia ulicznego o d ługości 175 m, obwód II/6 ze stacji 
transformatorowej 50586, oraz o d ługości 239 m na istniejących słupach energetycznych, - zabudowę złącza 
rozdzielczego oświetlenia ulicznego na s łupie II/6/1 linii napowietrznej. Szczegółowy zakres zamówienia 
określają projekt budowlany, przedmiar robót oraz szczegó łowe specyfikacje techniczne. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.14.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Strona 1 z 2

2010-05-26file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Przedsiębiorstwo R.J.C. Jolanta Barbara Chrzanowska, Łapino, ul. Sienkiewicza 17, 83-050 Kolbudy, 
kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89876,39 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 66224,36 
Oferta z najniższą ceną: 66224,36 / Oferta z najwyższą ceną: 87840,00 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2010-05-26file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


